Comissão de Bolsas

Inscrições homologadas - Seleção de bolsistas do Edital 01/2019

 O Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática, pertencente ao

Instituto de Física e Matemática da Universidade Federal de Pelotas, divulga o

resultado da HOMOLOGAÇÃO das inscrições recebidas para o Edital 01/2019 -

Seleção de Bolsistas, conforme abaixo:

Nome do Aluno Situação da inscrição

Aiana Silveira Bilhalva Homologada

Cláudio José Braga de Bittencourt Homologada

Germano Muller Homologada

Janine Moscarelli Rodrigues Homologada

Litiele Oliveira da Fonseca Rocha Homologada

Lúcia Renata dos Santos Silveira Homologada

Luciane Bichet Luz Homologada

 Atenciosamente,

Prof.ª Drª Daniela Stevanin Hoffmann
Pela comissão de Bolsas

 Pelotas, 09 de abril de 2019.